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          Απόσπασµα από τα πρακτικά  
Της 6ης Συνεδρίασης, που έγινε στις 28-9-2023 

Αρ. Απόφασης: 12 
 

 
 

Το Συµβούλιο της ∆΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας συνεδρίασε στις 28.9.2023 ηµέρα Πέµπτη 
και  ώρα 19:00, στην αίθουσα της ∆΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας στην οδό Σπυρίδωνος πρώην 
στρατόπεδο Παπαδογιώργη, ύστερα από την µε αρ. πρωτ. 44/22-9-2023 πρόσκληση του 
Προέδρου της ∆΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας κ. Αναστάσιου Πούλου, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 
Ν. 3852/2010 άρθρα 88 & 89 περί σύγκλισης και λειτουργίας του συµβουλίου των ∆ηµοτικών 
Κοινοτήτων όπως αυτές αντικαταστάθηκαν µε τα άρθρα 89 & 90 του Ν.4555/2018. 
 
 
Το Σώµα βρίσκεται σε νόµιµη απαρτία µε παρόντες (9) Συµβούλους: 
 

1. Αναστάσιος Πούλος 
2. Μπετενιώτης Παναγιώτης 
3. Σταµατελάτος Κωνσταντίνος 
4. Αγγελοπούλου Αναστασία 
5. Βογιατζάκη Αντωνία 
6. Σκανδάλης Βασίλης 
7. Γαρδούνη Αικατερίνη 
8. Αθανασιάδης Γεώργιος 
9. Βέρρα Βιργινία 

 
 
 
 
Απόντες οι σύµβουλοι κ.κ. Κοντογιώργος Κωνσταντίνος ,Αραµπατζή Ελισάβετ. 

 
 
O Πρόεδρος: Αναστάσιος Πούλος  

      Ο Γραµµατέας: Μανώλης  Κηλής 

 
 



 
 

        
ΘΕΜΑ 2o ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ  

 
           Συζήτηση και λήψη απόφασης για  έγκριση ή µη, δεκαεφτά  (17) σηµείων τοποθέτησης  
κάδων ανακύκλωσης, Ενδυµάτων και Υποδηµάτων. 

 
Το θέµα είναι γραµµένο στην ηµερήσια διάταξη και συζητείται νόµιµα. 

 
Το Συµβούλιο της ∆΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας ασχολείται µε το πιο πάνω θέµα ύστερα από 

τη λήψη του µε αρ. πρωτ. ∆ΚΑ 4812/Σ165/21-9-2023 εγγράφου της ∆ιεύθυνση Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης, Τµ. Μελετών και Σχεδιασµού ∆ιαχ/σης Αποβλήτων και Ανακύκλωσης,   µε το 
οποίο διαβιβάστηκε στη ∆΄ ∆ηµοτική Κοινότητα αντίγραφο του σχετικού φακέλου. 

 
Το αναπτύσσει ο Πρόεδρος κ. Αναστάσιος Πούλος και ακολουθούν οι προτάσεις των κ.κ. 

Συµβούλων. 
          
           Το Συµβούλιο της ∆΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας αφού συµβουλεύτηκε τις διατάξεις του 
Ν.3852/10 (ΦΕΚ87 Α/7-6-2010) αρ. 83 «περί αρµοδιοτήτων της ∆ηµοτικής Κοινότητας», όπως 
αυτές αντικαθίστανται από τον Ν. 4555/19-7-2018 (ΦΕΚ 133τΑ΄/19-7-2018),  
 
           Αφού είδε τα µε αριθµ. πρωτ. ∆ΚΑ 4812/Σ165/21-9-2023 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Τµ. Μελετών και Σχεδιασµού ∆ιαχ/σης Αποβλήτων και 
Ανακύκλωσης,  σύµφωνα µε το οποίο στα πλαίσια συνεργασίας του ∆ήµου µας µε την εταιρεία 
“RECYCOM”, τα προτεινόµενα σηµεία  τοποθέτησης κάδων ανακύκλωσης Ενδυµάτων και 
Υποδηµάτων, είναι τα εξής: 
 

1. Οδός Πηλίου, Κοµοτηνής Τετρακώµων (Παιδική χαρά) 
2. Οδός Βουρβούλη & Αγρινίου (Ι.Ν. Αγίων Αναργύρων) 
3. Οδός Θήρας & Ζαβογιάννη (επί της Θήρας) 
4. Οδός Λευκωσίας 35 (Παιδική Χαρά Λευκωσίας & Θήρας) 
5. Οδός Αιτωλοακαρνανίας 16 & Γρανικού 
6. Οδός Αγίου Ελευθερίου 93 (Πεζόδροµος Σάµου) 
7. Οδός Σάµου κ Μαρµαροτούρη (Τριγωνάκι Ζάχου) 
8. Πάρκο Παπανδρέου (Οδός Αγ.Ελευθερίου Λευκάδος) 
9. Πλατεία ∆ωδεκανήσου (πεζόδροµος) 
10. Πεζόδροµος Κεχαγιά (σχολεία) 
11. Οδός Χαλκίδος & Τεγέας (Πεζόδροµος σχολείων) 
12. Οδός Αγίου Ελευθερίου 149 
13. Οδός Βαλερίου Στάη 11 (44 ∆ηµοτικό Σχολείο) 
14. Οδός Κωπαίδος 21 (Πλατεία οδού Κορυτσάς Παλαιά Κοκκινιά) 
15. Οδός Ίωνος ∆ραγούµη 82 & Μπελογιάννη (parking) 
16. Οδός Κεχαγιά 3 (2 ΕΕΕΕΚ) 
17. Οδός Αρ.Βαλαωρίτου (Παιδική χαρά Ιπποκράτους Ασκληπιού & Βαλαωρίτου 

                                                                                                                                                                                                
 
 

            Το Συµβούλιο της ∆΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας κατόπιν των ανωτέρω και ύστερα από 
διαλογική συζήτηση  µεταξύ του Προέδρου και των µελών του Σώµατος 
 

Αποφασίζει Οµόφωνα 
 
Εγκρίνει  την τοποθέτηση  Κάδων  Ανακύκλωσης   Ενδυµάτων  και  Υποδηµάτων,  στα εξής 
σηµεία: 

 



1.Οδός Πηλίου, Κοµοτηνής Τετρακώµων (Παιδική χαρά) 
2.Οδός Βουρβούλη & Αγρινίου (Ι.Ν. Αγίων Αναργύρων) 
3.Οδός Θήρας & Ζαβογιάννη (επί της Θήρας) 
4.Οδός Λευκωσίας 35 (Παιδική Χαρά Λευκωσίας & Θήρας) 
5.Οδός Αιτωλοακαρνανίας 16 & Γρανικού 
6.Οδός Αγίου Ελευθερίου 93 (Πεζόδροµος Σάµου) 
7.Οδός Σάµου κ Μαρµαροτούρη (Τριγωνάκι Ζάχου) 
8.Πάρκο Παπανδρέου (Οδός Αγ.Ελευθερίου Λευκάδος) 
9.Πλατεία ∆ωδεκανήσου (πεζόδροµος) 
10.Πεζόδροµος Κεχαγιά (σχολεία) 
11.Οδός Χαλκίδος & Τεγέας (Πεζόδροµος σχολείων) 
12.Οδός Αγίου Ελευθερίου 149 
13.Οδός Βαλερίου Στάη 11 (44 ∆ηµοτικό Σχολείο) 
14.Οδός Κωπαίδος 21 (Πλατεία οδού Κορυτσάς Παλαιά Κοκκινιά) 
15.Οδός Ίωνος ∆ραγούµη 82 & Μπελογιάννη (parking) 
16.Οδός Κεχαγιά 3 (2 ΕΕΕΕΚ) 
17.Οδός Αρ.Βαλαωρίτου (Παιδική χαρά Ιπποκράτους Ασκληπιού & Βαλαωρίτου 
 

Αποφασίστηκε και εκδόθηκε µε αύξοντα αριθµό 12 
 

Πειραιάς 28 Σεπτεµβρίου 2023 
 

 
      Ακριβές αντίγραφο 
      Πειραιάς 29-9-2023 
 
                      Ο                                       Ο 
               Πρόεδρος                           Γραµµατέας        
 
 
       Αναστάσιος Πούλος              Μανώλης Κηλής 

 


